

Warsaw Health Innovation Hub

<https://whih.abm.gov.pl/whi/aktualnosci-1/1908,ipfen-Poland-nowym-partnerem-WHIH.html>
2023-10-05, 00:30

Ipsen Poland nowym partnerem WHIH

W dniu 9 stycznia w siedzibie Agencji Badań Medycznych zawarte zostało porozumienie o przystąpieniu do Warsaw Health Innovation Hub firmy Ipsen Poland.



DSC_1215

Porozumienie zostało podpisane przez Prezesa Agencji Badań Medycznych dra hab. n. med. Radosława Sierpińskiego oraz Dyrektora Generalną Ipsen Poland, Panią Ioanę Parsons.

Prezes ABM podkreślił, że Ipsen Poland posiada ogromne doświadczenie na rynku polskim. - *Ipsen Poland działa na naszym rynku od trzydziestu lat. To jedna z pierwszych globalnych firm farmaceutycznych, która po okresie transformacji ustrojowej zdecydowała się otworzyć swoją działalność w Polsce. Doświadczenie i renoma zdobyte w tym czasie, a także zrozumienie innowacyjnych potrzeb polskiego sektora medycznego pozwala wierzyć, że Ipsen Poland będzie niezwykle wartościowym partnerem Warsaw Health Innovation Hub*” - podkreślił Prezes Sierpiński.

Dyrektor Generalna Ipsen Poland, Pani Ioana Parsons przedstawiła główne obszary aktywności firmy w Polsce i wyraziła nadzieję na bliską współpracę przy projektach realizowanych pod auspicjami Warsaw Health Innovation Hub. - *Jesteśmy ogromnie zaszczytzeni, że możemy dołączyć do Warsaw Health Innovation Hub. Dzięki tej inicjatywie jesteśmy jeszcze bardziej zmotywowani do opracowywania innowacyjnych rozwiązań w zakresie opieki zdrowotnej, które pomogą poprawić jakość życia pacjentów w kluczowych obszarach terapeutycznych - onkologii, neurologii i chorobach rzadkich. Efektywna współpraca sektora publicznego i prywatnego może przyczynić się do wypracowania optymalnych rozwiązań w obszarze opieki nad pacjentami i zwiększenia wydajności polskiego systemu ochrony zdrowia* - podkreślała Dyrektor Generalna Ipsen Poland.

Ipsen Poland to to globalna firma biofarmaceutyczna, której działalność koncentruje się na innowacyjnych terapiach w onkologii, chorobach rzadkich i neurologii. Ipsen Poland od lat inwestuje w rozwój medycyny wykorzystując wiedzę naukową w

prowadzeniu badań klinicznych, poszukiwaniu nowych rozwiązań dla pacjentów a jednocześnie zarządzaniem cyklem życia wprowadzonych na rynek produktów leczniczych.

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)